
2018 年 8月 15日 

お客様各位 

株式会社東京ドームホテル 

 

「リラッサ」営業の一時休止に関するお詫びとお知らせ 

 

この度、8月 2日（木）・3日（金）に東京ドームホテルのレストラン スーパーダイニン

グ「リラッサ」をご利用いただいたお客様の中に、下痢等の症状を起こし検査を受けたと

ころ、腸管出血性大腸菌 O157が検出された方がいらっしゃる旨、所轄である文京区文京保

健所から連絡がありました。 

当ホテルは、事態を重く受け止め、本日 8月 15日（水）から原因調査の結果が出るまで

の当分の間、「リラッサ」の営業を自粛いたします。また、原因究明のため、文京保健所の

調査に全面的に協力して参ります。 

お客様をはじめ関係者の皆様に、ご心配と多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫

び申し上げます。 

なお、8 月 2 日（木）・3 日（金）に当レストランをご利用いただいたお客様で、体調を

崩された方がいらっしゃいましたら、下記の問い合わせ窓口までご連絡いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社東京ドームホテル お客様窓口 

TEL 03-5805-2398（受付時間 10:00～18：00） 

 

 

 

以上 


